
Objednávka OV/23/02/0347
OBJEDNATEL:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava
IČ ...: 71009396
DIČ : CZ71009396

Fakturu zašlete na adresu:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava

Zboží dodejte na adresu:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava

Datum vystavení..: 20.02.2023
Termín dodání .....:
Interní číslo ..........: No148838 (Periodická)

Státní zdravotní ústav, příspěvková
organizace
Šrobárova 48
10000  Praha 10

DODAVATEL:
Státní zdravotní ústav, příspěvková
organizace
Šrobárova 49/48
10000  Praha 10Strašnice

IČ .......: 75010330
DIČ ....: CZ75010330
Tel......:
Fax.....:
Email :

Na fakturu uveďte vždy naše číslo objednávky

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace:
 stanovení kyseliny ftalové, tereftalové, isoftalové  dle Nařízení komise (EU) č. 10/2011 v platném znění
pouze v potravinovém simulantu obsahujícím etanol a vodu v libovolném poměru a v 3% kyselině octové 
1960, Kč/1 vzorek a 1250, Kč/každý další vzorek
 stanovení bisfenolu A dle Nařízení komise (EU) č. 10/2011 ve znění Nařízení komise (EU) č. 2018/213 a
bisfenoldiglycidyletherů (BADGE ) a jejich rozkladných produktů dle Nařízení Komise (ES) č. 1895/2005 v
simulantech A, B a náhradním D2 (95% ethanol) – 3680, Kč/1 vzorek a 2880, Kč/každý další vzorek
 stanovení diethylenglykol a ethylenglykolu  v náhradním tukovém simulantu 95% ethanolu   2.870 Kč /1
vzorek a 2.070, Kč/každý další vzorek
 Stanovení celkové migrace z polymerního materiálu do simulantu potravin E dle Nařízení komise (EU) č.
10/2011 v platném znění 2.070 Kč/1 vzorek
 Stanovení specifických migrací z polymerního materiálu (látky dle Tabulky I Přílohy II Nařízení komise (EU)
č. 10/2011 v platném znění) do simulantu potravin E    4.170 Kč/1.vzorek a 3360, Kč/každý další vzorek
 Stanovení PAA dle Přílohy II, odstavec 2 Nařízení komise (EU) č. 10/2011 v platném znění) do simulantu
potravin E dle Nařízení komise (EU) č. 10/2011 v platném znění – 4.260, Kč/1 vzorek a 3.450, Kč/každý další
vzorek
 Stanovení PAA dle Přílohy II, odstavec 2 Nařízení komise (EU) č. 10/2011 v platném znění) dle Nařízení
komise (EU) č. 10/2011 v platném znění – 4.260, Kč/1 vzorek a 3.450, Kč/každý další vzorek
 Příprava 1 výluhu 100 Kč
 Zpracování protokolu o zkouškách v českém jazyce 520 Kč
 Zpracování protokolu o zkouškách v anglickém jazyce
 Úprava vzorku materiálů a další položky související s analýzou 720 Kč
 U každé expertízy poplatek za administrativní vyřízení 730 Kč

Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ NS/Lok

Žadatel.................: NS/Lok ...............: OV022200/51
Věcně schválil......:
Finančně schválil .: Strana ..: 1 / 2
Vystavil(a) ............: Číslo dokumentu: OV/23/02/03471
Telefon.................:



Objednávka OV/23/02/0347
Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ NS/Lok
1 Mezilaboratorní

výkony+subdodávky s platností do
31.12.2023, do 100 000 Kč (Zákl.)

1,00 ks OV022200/51

Akceptací této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb.
Písemné potvrzení objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na email, ze kterého byla objednávka odeslána.

Žadatel.................: NS/Lok ...............: OV022200/51
Věcně schválil......:
Finančně schválil .: Strana ..: 2 / 2
Vystavil(a) ............: Číslo dokumentu: OV/23/02/03471
Telefon.................:




